

Sale Notice**GOURMET RENAISSANCE PRIVATE LIMITED (In Liquidation)**

Registered office:-No 1307, Dalamal Towers, A Wing, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai 400021 Maharashtra

E-Auction UNDER INSOLVENCY & BANKRUPTCY CODE, 2016

E-auction sale notice for Sale of Corporate Debtor GOURMET RENAISSANCE PRIVATE LIMITED (in liquidation) as going concern under Regulation 32(e) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with Regulation 33(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016. Notice is hereby given to the public in general that the below described corporate debtor i.e., Gourmet Renaissance Private Limited will be sold as a going concern on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" on the date as mentioned in the table here in below under Liquidation. The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Web Portal <https://eauctions.co.in>. The general public is invited to bid either personally or by duly authorized agent.

Description	Time of Auction	Reserve Price (INR)	EMD Amount & Documents Submission Deadline	Bid Incremental Value
Sale of Gourmet Renaissance Private Limited as per Regulation 32 (e) of the Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 as a going concern	28 th July, 2023	Rs.18.57 crore	Rs. 10 Lakhs 27 th July, 2023	Rs. 5 Lakhs or multiple thereof

Last date of EMD Deposit :27/07/2023.

Date of E-Auction : 28/07/2023 Timing of E-Auction : 11.00AM to 1.00PM (With unlimited extension of 5 minutes each)

The sale shall be subject to the Terms and Conditions prescribed in the E-Auction Process Document and to the following conditions: 1. It shall be the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about every aspect of the corporate debtor before submitting the bid. The inspection of the corporate debtor including its assets put on auction will be permitted to interested bidders at sites from the date of publication to the last date of submitting documents & EMD. The Liquidator shall not be responsible for any charge, lien, encumbrances, or any other dues to the Government or anyone else in respect of the assets e-auctioned. The intending bidder is advised to make their own independent inquiries regarding the encumbrances on the property. 2. The interested bidders shall deposit the EMD by way of Demand Draft favoring "Gourmet Renaissance Private Limited (In Liquidation)" or through bank transfer by the last date as mentioned in the above noted table, to the following account - Gourmet Renaissance Private Limited (In Liquidation), The Nashik Merchants' Co-operative Bank Account No. 032100100000009, IFSC Code NMCB0000033. 3. The bidders are requested to visit "<https://eauctions.co.in>" for detailed terms and conditions for e-auction process before submitting their bids and taking part in the e-auction sale proceedings.

Sd/- Vaishali Arun Patrikar, Liquidator
M/s Gourmet Renaissance Private Limited (In Liquidation)
IBBI Reg. No: IBBI/PA-002/IP-N00812/2019-2020/12566
A-2, Shantidoot Society, Parvati Darshan, Pune 411009,

Place:Pune

Mobile No. 9370935454

Date: 09/07/2023

E-Mail of the Liquidator as registered with IBBI: vapatrikar@gmail.com

Email to be used for correspondence: gourmet.liq@gmail.com

विक्री सूचना

गौरमेट रेनैसन्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)

नॉंदणीकृत कार्यालय: क्र. १३०७, दलामल टॉवर्स, ए विंग, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग,

नरिमन पॉईंट, मुंबई ४०००२१ महाराष्ट्र

नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत, २०१६ अन्वये ई-लिलाव

भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३३(१) सह वाचावयाच्या नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत, २०१६ अन्वये भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३२ (ई) अन्वये कॉर्पोरेट कर्जदार गौरमेट रेनैसन्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये) च्या विक्रीकरिता, गोईंग कन्सर्न म्हणून, ई-लिलाव विक्री सूचना. सर्वसाधारण जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, खाली वर्णन केलेले कॉर्पोरेट कर्जदार, म्हणजेच गौरमेट रेनैसन्स प्रायव्हेट लिमिटेड हे गोईंग कन्सर्न म्हणून "जसे आहे जेथे आहे तत्त्वावर" आणि "जसे आहे जे आहे तत्त्वावर" आणि "तेथे जे आहे तत्त्वावर" आणि "कोणत्याही आधाराशिवाय तत्त्वावर" याखालील तक्त्यामध्ये नमूद केलेल्या दिनांकास परिसमापनांतर्गत विक्री करण्यात येत आहे. राखीव किंमत आणि इसारा रक्कम अनामत खालील तक्त्यामध्ये नमूद केल्यानुसार आहे. विक्री निम्नस्वाक्षरीकारांद्वारे वेब पोर्टल <https://eauctions.co.in> येथे देण्यात येणाऱ्या ई-लिलाव प्लॅटफॉर्मद्वारे करण्यात येईल. सर्वसाधारण जनतेस व्यक्तिशः किंवा योग्यरित्या प्राधिकृत एजन्टद्वारे बोलीकरिता आमंत्रित करण्यात येत आहे.

वर्णन	लिलावाचा वेळ	राखीव किंमत (भारतीय रु.)	ईएमडी रक्कम आणि कागदपत्रे सादरीकरणाची अंतिम मुदत	बोली विस्तार मूल्य
भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३२ (ई) नुसार गोईंग कन्सर्न म्हणून गौरमेट रेनैसन्स प्रायव्हेट लिमिटेडची विक्री	२८ जुलै, २०२३	रु. १८.५७ कोटी	रु. १० लाख २७ जुलै, २०२३	रु. ५ लाख किंवा त्याच्या पटीत

ईएमडी जमा करण्याचा अंतिम दिनांक: २७.०७.२०२३ ई-लिलावाचा दिनांक: २८.०७.२०२३

ई-लिलावाची वेळ: स. ११.०० ते दु. १.०० (५ मिनिटे प्रत्येकी अमर्यादित विस्तारासह)

विक्री ई-लिलाव प्रक्रिया कागदपत्रांमध्ये विहित अटी आणि शर्ती आणि खालील शर्तीच्या अधीन असेल:

- बोली सादर करण्यापूर्वी कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या सर्व बाबतीत पाहणी करण्याची आणि स्वतःचे समाधान करून घेण्याची जबाबदारी बोलीदाराची असेल. कॉर्पोरेट कर्जदार व त्यांची लिलावास ठेवलेल्या मालमतेची जागेवर पाहणी करण्याची परवानगी इच्छुक बोलीदारास प्रसिद्धीच्या दिनांकापासून ते कागदपत्रे आणि ईएमडी सादर करण्याचा अंतिम दिनांकापर्यंत देण्यात येईल. ई-लिलाव करण्यात येणाऱ्या मालमतांच्या संदर्भातील कोणतेही प्रभार, धारणाधिकार, बोजे, किंवा इतर कोणतीही शासकीय अथवा इतर कोणाचीही देणी याकरिता परिसमापक जबाबदार नसतील. इच्छुक बोलीदारांना सल्ला देण्यात येतो की, त्यांनी मालमतेवरील बोज्यासंबंधी स्वतः स्वतंत्र चौकशी करावी.
- इच्छुक बोलीदारांनी वरील उल्लेखित तक्त्यामध्ये उल्लेखिलेल्या अंतिम दिनांकापर्यंत "गौरमेट रेनैसन्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)" यांच्या नावे डिमाण्ड ड्राफ्ट किंवा खालील खात्यावर बँक हस्तांतरणाद्वारे ईएमडीचा भरणा करावा - गौरमेट रेनैसन्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये), दि नाशिक मर्चन्ट्स को-ऑपरेटिव्ह बँक खाते क्र. ०३२१००१०००००००९, आयएफएससी कोड एनएमसीबी०००००३३. ३. बोलीदारांनी त्यांच्या बोली सादर करण्यापूर्वी आणि ई-लिलाव विक्री प्रक्रियेमध्ये भाग घेण्यापूर्वी ई-लिलाव प्रक्रियेकरिता तपशील अटी आणि शर्तीसाठी <https://eauctions.co.in> येथे भेट देण्याची त्यांना विनंती आहे.

ठिकाण: पुणे

दिनांक: ०९.०७.२०२३

सही/- वैशाली अरुण पात्रीकर, परिसमापक

मे. गौरमेट रेनैसन्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)

आयबीबीआय नॉंद क्र.: IBBI/PA-002/IP-N00812/2019-2020/12566

ए-२, शांतीदूत सोसायटी, पर्वती दर्शन, पुणे ४११००९.

मोबाईल क्र. ९३७०९३५४५४

आयबीबीआयकडे नॉंदणी केल्यानुसार परिसमापकाचा ई-मेल: vapatrikar@gmail.comपत्रव्यवहाराकरिता ई-मेल: gourmet.liq@gmail.com